These are the pledges of Robert the son of William of Lowick

being before the justices for suspicion ... *
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Plegii Walter! filii Geruasii pro suspeccione :—Hugo Pinctor,

Henricus de Sutton', Eadulfus Pinctor, Adam de Yslep, lohannes

filius Godwyni.

1 Anno tricesimo primo. Accidit die ^ Lune proxima post festum

sancte Trinitatis anno tricesimo primo quod datum fuit intelligi

forestariis de balliua de Eokingham quod vna bissa capta fuit apud

le Eisenebrige per leporarios. Et super hoc facta fuit inquisicio

coram viridariis et forestariis per quatuor uillatas propinquiores,

scilicet, Geytinton', Neutone, Stanerne, Paruam Acle.

Geytintone venit et, iurata, dicit quod nichil inde scit nee aliquem

habet suspectum uec aliquem malefactorem sciunt esse in foresta

domini regis.

Neuton' venit et, iurata, dicit idem.

Stanerne venit et, iurata, dicit idem.

Parua Acle venit et, iurata, dicit idem.

^ Anno tricesimo secundo. Accidit die * Lune proxima post

festum sancti Michaelis anno tricesimo secundo quod malefactores

intrauerunt balliuam de firma de Bricstok', quos cum forestarii per-

ceperunt prosecuti sunt malefactores in magnam trencheam inter

Bricstok' et Liueden' cum uillata de Bricstok' et nullum eorum capere

potuerunt. Et super hoc facta fuit inquisicio coram viridariis et

forestariis patrie per quatuor uillatas propinquiores, videlicet, per

Bricstok', Liueden', Sutburg', Lufwyc.

Bricstok' uenit et, iurata, dicit quod nullum eorum cognouit.

Liuedene uenit et, iurata, dicit idem.

Sutburg' venit et, iurata, dicit idem.

Lufwyc venit et, iurata, dicit idem.

Set post inquisicionem factam omnes uillate cum uiridariis et

forestariis scrutauerunt magnam trencheam et inuenerunt capud

cuiusdam zouris cum intralibus. Et liberatum fuit capud Henrico

filio Wydonis de Bricstok' et Gilberto ad Stagnum usque aduentum

iusticiariorum de foresta.

This entry is •written on a schedule to the roll. ' See p. 30 above.

21 May 1247. ' 5 October 1248.
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The pledges of Walter the son of Gervais for suspicion are :—Hugh
the painter, Henry of Sutton, Ealx^h the painter, Adam of Islip and

John the son of Godwin.

In the thirty-first year. It happened on the Monday ^ next after the

feast of the Holy Trinity, in the thirty-first year, that the foresters

of the hailiwick of Kockingham were given to understand that a hind

had been taken by greyhounds at Eising Bridge. And thereupon an